华商基金管理有限公司关于旗下部分基金参加北京度小满基金销售有限公司费率优惠活动的公告有限公司费率优惠活动的公告为满足广大投资者的理财需求,更好地为投资者提供服务、经华商基金管理有限公司(以下简称"本公司")与北京度小满基金销售有限公司(以下简称"度小满基金")协商一致、决定自2022年4月25日起、本公司旗下部分基金将参加度小满基金申购费率优惠活动。一、适用基金范围

一、适用基金范围

基金名称
华商领先企业混合型开放式证券投资基金
华商盛世成长混合型证券投资基金
华商收益增强债券型证券投资基金A
F商动态阿尔法灵活配置混合型证券投资基金
华商产业升级混合型证券投资基金
华商稳健双利债券型证券投资基金A
华商策略精选灵活配置混合型证券投资基金
华商稳定增利债券型证券投资基金A
华商价值精选混合型证券投资基金
华商主題精选混合型证券投资基金
商大盘量化精选灵活配置混合型证券投资基金
所价值共享灵活配置混合型发起式证券投资基金
华商红利优选灵活配置混合型证券投资基金
华商优势行业灵活配置混合型证券投资基金
间的所成长灵活配置混合型发起式证券投资基金
华商新量化灵活配置混合型证券投资基金
华商新锐产业灵活配置混合型证券投资基金
华商未来主题混合型证券投资基金
华商健康生活灵活配置混合型证券投资基金
华商量化进取灵活配置混合型证券投资基金
平向新趋势优选灵活配置混合型证券投资基金 P商新趋势优选灵活配置混合型证券投资基金
华商双翼平衡混合型证券投资基金
华商双驱优选灵活配置混合型证券投资基金
华商新常态灵活配置混合型证券投资基金
华商新动力混合型证券投资基金
华商信用増强债券型证券投资基金A
¥商智能生活灵活配置混合型证券投资基金A 华商新兴活力灵活配置混合型证券投资基金
¥商乐享互联灵活配置混合型证券投资基金A 华商改革创新股票型证券投资基金
华商万众创新灵活配置混合型证券投资基金 华商万众创新灵活配置混合型证券投资基金
中國分別的國際人名印度尼亚 (1975年) (19754000000000000000000000000000000000
半商丰利增强定期开放债券型证券投资基金A
(本基金暂处于封闭期)
华商瑞丰短债债券型证券投资基金A
华商润丰灵活配置混合型证券投资基金A
华商消费行业股票型证券投资基金
华商元亨灵活配置混合型证券投资基金
华商研究精选灵活配置混合型证券投资基金
华商鑫安灵活配置混合型证券投资基金
华商上游产业股票型证券投资基金
华商可转债债券型证券投资基金A
华商转债精选债券型证券投资基金A
ド商电子行业量化股票型发起式证券投资基金
商计算机行业量化股票型发起式证券投资基金
证券投资基金
证券投资基金
华商恒益稳健混合型证券投资基金
华商龙头优势混合型证券投资基金
所鸿益一年定期开放债券型发起式证券投资基金

50.	008489	华商鸿畅39个月定期开放利率债债券型证券投资基金A 体基金暂处于封闭期)
51.	008961	华商科技创新混合型证券投资基金
52.	010293	华商量化优质精选混合型证券投资基金
53.	010403	华商景气优选混合型证券投资基金
54.	010550	华商双擎领航混合型证券投资基金
55.	010761	华商甄选回报混合型证券投资基金
56.	011369	华商均衡成长混合型证券投资基金A
57.	012056	华商嘉悦平衡养老目标三年持有期混合型发起式 基金中基金 ₹0F)
58.	011371	华商远见价值混合型证券投资基金A
59.	012491	华商核心引力混合型证券投资基金A
60.	013192	华商嘉悦稳健养老目标一年持有期混合型 发起式基金中基金 ♥OF)
61.	013088	华商嘉逸养老目标日期2040三年特有期混合型 发起式基金中基金(FOF)
62.	013886	华商新能源汽车混合型证券投资基金A
63.	013956	华商医药消费精选混合型证券投资基金A
64.	013193	华商稳健添利一年持有期混合型证券投资基金A
65.	014267	华商竞争力优选混合型证券投资基金A
66.	014350	华商卓越成长一年持有期混合型证券投资基金A
67.	014558	华商品质慧选混合型证券投资基金A (本基金暂处于封闭期)
68.	014076	华商鸿颢三个月定期开放纯债债券型证券投资基金 (本基金暂处于封闭期)
69.	014077	华商稳健汇利一年特有期混合型证券投资基金A (本基金暂处于封闭期)

二、活动内容

1、费率优惠内容

优惠活动期间,凡投资者通过度小满基金申购本公司旗下上述开放式基金可享有申购费率优惠,具体折扣费率以度小满基金为准。适用于固定费用的,则执行其规定的固定费用,不再享有费率折扣。各基金费率请详见其法律文件及本公司发布的最新业务公告。

本费率优惠活动内容的解释权归度小满基金, 费率优惠活动内容执行期间, 调整适用基金范围、业务办理的相关规则及流程以度小满基金官方公告为准。

2、费率优惠期限

费率优惠活动时间请以度小满基金为准。

三、重要提示

- 1、本次优惠活动仅适用于处于正常申购期的基金产品的前端收费模式的申购手续费,不包括各基金的后端收费模式的申购手续费,也不包括基金赎回,转换等其他业务的手续费。
- 2、投资者欲了解上述基金产品的详细情况,请仔细阅读上述基金的基金合同、招募说明书(更新)、基金产品资料概要(更新)等法律文件。

四、投资者可通过以下途径咨询有关情况

1、北京度小满基金销售有限公司

客服电话:95055-4

公司网址:www.duxiaomanfund.com

2、华商基金管理有限公司

客服电话:400-700-8880;010-58573300

公司网址:www.hsfund.com

五、风险提示

如果投资者购买的产品以定期开放方式运作或者基金合同约定了基金份额最短持有期

限,在封闭期或者最短持有期限内,您将面临因不能赎回或卖出基金份额而出现的流动性约束

如果投资者购买的产品为养老目标基金,产品"养老"的名称不代表收益保障或其他任何形式的收益承诺,产品不保本,可能发生亏损。请投资者仔细阅读专门风险揭示书,确认了解产品特征。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者在投资各基金前,请务必考虑自己的风险承受能力,在控制风险的前提下实现投资收益。投资有风险,选择须谨慎。

特此公告。

华商基金管理有限公司 2022年4月25日